17-02-2024 21:07:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista as inúmeras reivindicações de moradores locais, para que os
mesmos possam ter acesso à prática de esportes, através dos equipamentos para ginástica e pista de ciclismo, bem
como o lazer, com a instalação de playgrounds, que inclusive beneficiará muitas crianças do bairro.

solicitação de construção de praça pública, construção de passeios e instalação de equipamentos de
ginástica, playgrounds e pista de ciclismo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA GERALDO VIEIRA DA MOTTA, ÁREA VERDE II, JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA YOVETE FONSECA MIGLORINI, JOÃO BATISTA
CORRÊA E WILSON RODRIGUES DA CUNHA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35103/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total